
Actividad Unid Cantidad Precio Unitario Valor Total
ítems

1
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7
8
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10
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23
24

77
78
79
80
81
82

-$                                              

-$                                              
-$                                              
-$                                              
-$                                              

Nota:
1
2
3
4
5 Se deberá incluir el desglose del AIU.

Se deben anexar los A.P.U (análisis de precios unitarios) correspondiente a cada uno de los item anteriormente descritos (aprobado por DAAP )
Todos los valores de las cifras decimales, deberán ser redondeados a máximo dos (2) decimales.
El presupuesto total valores unitarios dado no es modificable, si la propuesta supera dicho valor, será causal de rechazo.
El valor maximo de AIU del presupuesto deberá ser del 25% distribuido en: Imprevisto maximo 3% y Utilidad maximo del 5%.

ANEXO  X
FORMATO PRESUPUESTO DE OBRA

ADMINISTRACIÓN
IMPREVISTOS

UTILIDAD
IVA SOBRE UTILIDAD (19%)

PRESUPUESTO TOTAL VALORES UNITARIOS


